

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG350205
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-08T20:05:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368

SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1306	89420	46537	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138110010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	40	426.85	115991	15+5+12.15+11			269.51	10,780.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 10,780.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,724.86														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	32	337.01	115991	15+5+11.64+11			214.02	6,848.64
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 6,848.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,095.78														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	10	392.82	115991	16.82+5+12.72+11			241.14	2,411.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 2,411.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 385.82														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														20,040.44
													TOTAL IVA 16:	3,206.46
275588													TOTAL VENTA:	23,246.90
														6.318 KILOS

(VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9B9B54A2-8EDC-4B64-ABE2-EFA5073A3A2C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SLK76FA9td40xvzP5xKEzx7BAVgOLzjZy/AtSX7c4SNAL8E5oRbbH8JKbHNF2Vp2u6GolZT3vqhP7ygb5KK

+EloX50xxDUXsvNbPeARBUwcnhz5LNQG6RJu8Qw4xhXT7oZWHomnCqEjrHKJ5EbuPoFfdBoVKQPmAl078xVpxM2wKXVHJL0HNvQumi8YvfUMQsU1rscQ

+4pjBqPln9dS4N11BpUPIJiNRJQuCPdt6cQ6cnH2U0zCumfKWTQwso9AjCatJ0HpOtHNZ8+c/rDsR5CFhPtqf6A5jUbrW2K/BZ7ZmeWTCPF8/xagGulTi00NiYSfwPgvpVr4CxbQ+d8Jp/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

arQZ+LBjTmFcsb8a2i23AWcn/z

+TV/mHKJ8LtSx9tVUQN6YM58U5gPIzvVifTjKxBSS0k9ynCoz21D37umaYAHS1PuzxEul8VstfmFZ5y6CrEqwgRkaF/pIWQdsTt7dopBBjyEG5WGqnlTJxgRdekVMMbHbMSJSAOW5ggBTvQhxH

+Au7dL/kzRje/v01C55KtRxxFhUHA7esySS2S9FOgirLhzebtVQmRkGdjwzVDOTDxN0Czj5W6ZqIW/uEpnurRFRrSIRouP6mMmEcyIf2GnydZLAXmQwCciYodkuScDk9I/Poe8n61Vlliiidix284rwQf

l/lycckjPfdj0RL9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9B9B54A2-8EDC-4B64-ABE2-EFA5073A3A2C|2021-01-08T20:06:11|EEL961104G96|

SLK76FA9td40xvzP5xKEzx7BAVgOLzjZy/AtSX7c4SNAL8E5oRbbH8JKbHNF2Vp2u6GolZT3vqhP7ygb5KK

+EloX50xxDUXsvNbPeARBUwcnhz5LNQG6RJu8Qw4xhXT7oZWHomnCqEjrHKJ5EbuPoFfdBoVKQPmAl078xVpxM2wKXVHJL0HNvQumi8YvfUMQsU1rscQ

+4pjBqPln9dS4N11BpUPIJiNRJQuCPdt6cQ6cnH2U0zCumfKWTQwso9AjCatJ0HpOtHNZ8+c/rDsR5CFhPtqf6A5jUbrW2K/BZ7ZmeWTCPF8/xagGulTi00NiYSfwPgvpVr4CxbQ+d8Jp/A==|

00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-08T20:06:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 194414

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

